якому випадку бюджетні зобов’язання не можуть
перевищувати суму договору, Сторони дійшли до
згоди внести зміни до п.5.2. Договору та викласти
його в наступній редакції:
«Відповідно до кошторисних призначень, бюджетні
зобов’язання по даному договору зменшуються на
суму 45 473,61 грн. (сорок п’ять тисяч чотириста
сімдесят три гривні 61 копійка.) та становлять 133
022,19 грн. (сто тридцять три тисячі двадцять дві
гривні 19 копійок)».
2. Відповідно до ст. 651 Цивільного кодексу України
Сторони дійшли згоди про розірвання Договору №
1725/1 від 12.01.2024 року за згодою Сторін.
3. У зв’язку з розірванням Договору Сторони
дійшли до згоди зменшити загальну суму договору
на 255 439,41 грн (двісті п’ятдесят п’ять тисяч
чотириста тридцять дев’ять гривень 41 копійка) та
викласти пункт 5.1. в наступній редакції:
5.1.«Вартість даного Договору становить 133 022,19
грн. (сто тридцять три тисячі двадцять дві гривні 19
копійок), в тому чисті ПДВ 20% - 22 170,37 грн.
(двадцять дві тисячі сто сімдесят гривень 37
копійок).
4. У зв’язку з розірванням Договору Сторони
дійшли до згоди викласти пункт 2.1. в наступній
редакції:
Постачальник зобов’язується поставити Споживачу
у 2024 році електричну енергію (код за ДК 021:2015
– 09310000-5 – Електрична енергія) в кількості 20